

13,0 m<sup>2</sup>, 6 000 €

Autopaikka, Asikkala, Keskusta, Sirkkusentie 5 AK 10

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan  
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki  
Puh: 020 433 3230



**\*\*Varaa kotisi nyt ja hyödynnä ennakkovaraajan etu!\*\*** Kun teet kauppaan johtavan varauksen ennakkomarkkinoinnin aikana, saat valita haluamasi edun näistä vaihtoehdoista: 1) Edullinen maksuehto: maksat kaupanteossa vain 15000 € ja loput myyntihinnasta vasta, kun kotisi valmistuu TAI 2) Lahjakortti kotisi personointiin muutostöillä tai materiaalivalinnoilla

Rakennamme viihtyisiä kerrostaloasuntoja kauniiseen kanavamiljööseen. Luonnonläheiseltä ja rauhalliselta alueelta on hienot rantamaisemat Vesijärven ja Päijänteen suuntaan. Rantapuiston kävelyteiden lisäksi Asikkalan keskusta, koulut ja päiväkodit ovat modernin hissitalon lähellä.

Senaattorin remonttihuolettomassa kodissa keittiön ja olohuoneen muodostama avara ja valoisa oleskelutila avautuu lasitetulle parvekkeelle. Osassa koteja on myös oma sauna, jossa löylytellä omassa rauhassa. Kun varaat mieleisesi hyvissä ajoin, pääset osallistumaan sen sisustusvalintoihin.

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	m23863	Velaton hinta:	6 000 €
Sijainti:	<a href="#">Asikkala Keskusta</a> Sirkkusentie 5 Ak 10, 17200 Vääksy	(Myyntihinta 6 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	6 000 €
Pinta-ala:	13,0 m <sup>2</sup>	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	13,0 m <sup>2</sup>	Yhtiövastike:	14,43 € / kk (Hoitovastike 14,43 € / kk)
Rakennusvuosi:	2022		
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa		
Vapautuminen:	Vapautuu: 31.10.2022		

### Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

### Muut lisätiedot

---

Auton säilytys: Autokatospaikat myydään omina osakkeinaan.

Lisätietoja: [Lisätietoja asunnosta](#)  
[Lisätietoja taloyhtiöstä](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.